山东省潍坊市中级人民法院于2025年12月24日10时至2025年12月25日

10时止在阿里巴巴司法拍卖网络平台对上述股票进行第二次网络拍卖。

2025年12月25日，公司查询了阿里巴巴司法拍卖网络平台，根据平台发布的网络竞价成功确认书，

确认拍卖结果如下：

用户姓名魏巍通过竞买号P5595于2025/12/25� 10:03:22在阿里资产平台开展的“潍坊亚星集团有

限公司持有的潍坊亚星化学股份有限公司13192797股”项目公开竞价中以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：人民币96,977,612.19元（玖仟陆佰玖拾柒万柒仟陆佰壹拾贰元壹角玖

分）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款办理相关手续。

标的物最终成交以山东省潍坊市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

截至本报告书签署日，上述被司法拍卖的13,192,797股无限售流通股股票已完成过户登记手续。

二、本次权益变动前后持股情况

本次司法拍卖前，亚星集团持有公司23,832,797股，占公司总股本的比例为6.15%，亚星集团已将

其持有的非限售流通股对应的表决权委托潍坊市城投集团行使。